
Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 7412/2020/OSM

ev. č. DS202000176
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“)
na akci: „Revitalizace letního cvičiště – III. etapa – koncepční studie včetně zpracování

PD“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Louny

Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny

Zastoupený: Mgr. Pavlem Jandou, starostou města

IČO: 00265209

DIČ: CZ00265209

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Louny

Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Jitka Bažantová e-mail: tel.:

Soňa Bechtoldová e-mail: tel.:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Sportovní projekty s.r.o.

Sídlo: Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8

Zastoupený: Ing. arch. Viktorem Drobným, jednatelem společnosti

IČO: 27060659

DIČ: CZ27060659

Registrace: u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 93393

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing. arch. Viktor Drobný e-mail: tel.:

Ing. arch. Martin Kabriel e-mail: tel.:

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat
a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Vzhledem ke změně termínu schůze rady města v měsíci květnu a tím způsobenému
pozdějšímu projednání koncepční studie radou města, se posouvá termín projednání
navazující projektové dokumentace v komisi investic a rozvoje města a termín odevzdání



Strana 2 (celkem 2)

kompletní projektové dokumentace.

S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem
následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 7412/2020/OSM, ev. č. DS202000176 takto:

VI. Termín plnění, bod 6.1.3 a 6.1.4 se mění a nově zní

6.1.1 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel v souladu
s čl. IV., odst. 4.4 projedná rozpracovanou PD
v investiční komisi Rady města nejpozději

do 30.07.2020

6.1.2 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá
projektovou dokumentaci pro povolení stavby a pro
provádění stavby zpracovanou v souladu s obsahem
a rozsahem této smlouvy a se zapracovaným
konečným stanoviskem Rady města nejpozději

do 15.09.2020

Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním
znění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva
zhotovitel. Všechny stejnopisy mají platnost originálu.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany berou na
vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede
objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v dodatku č. 1
uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje v souladu s tímto zákonem, se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27 dubna 2016.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Praze dne: 23.06.2020 V Lounech dne: 01.07.2020

za zhotovitele: za objednatele:
Ing. arch. Viktor Drobný Mgr. Pavel Janda
jednatel společnosti starosta města


		2020-10-07T14:30:46+0200
	Ing. Iveta Rulfová




